
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
29 
24 
25 
22 
25 
26 
27 
28 
26 
25 
22 
24 
28 
29 
23 
22 
27 
29 
23 
28 
23 
24 
27 
26 

名前 
SUGAWARA KOKOA 
INOUE AKIRA 
NUNODA YUUKI 
TAKAGI RYUSEI 
KODAMA SENA 
TAGAYA SOUTA 
IGUCHI YUTO 
SAKURAI KENSEI 
NAKAHARA TAIGA 
OKADA KENTO 
SAITO RISA 
HORI HARUYA 
SHINOZAKI DAIKI 
URUMA SOUSUKE 
IKAGAWA TAKEKAZU 
OKADA KAITO 
SHISHIKURA HAYATO 
MURATA KAKERU 
YAMAGUCHI HIRO 
ORIKASA RYO 
HORI KANAMU 
KATOU KENSHIN 
FURUKAWA YOTARO 
SAITO SARA 

ベストラップタイム 
34.210 
34.258 
34.313 
34.330 
34.433 
34.493 
34.521 
34.522 
34.562 
34.565 
34.596 
34.636 
34.648 
34.688 
34.830 
34.873 
34.889 
34.891 
35.005 
35.040 
35.071 
35.113 
35.132 
35.173 

2nd Best 
34.227 
34.337 
34.424 
34.416 
34.650 
34.605 
34.564 
34.601 
34.637 
34.610 
34.698 
34.687 
34.715 
34.712 
34.853 
35.129 
35.086 
34.893 
35.051 
35.368 
35.082 
35.193 
35.297 
35.282 

GAP 

0.048 
0.055 
0.017 
0.103 
0.060 
0.028 
0.001 
0.040 
0.003 
0.031 
0.040 
0.012 
0.040 
0.142 
0.043 
0.016 
0.002 
0.114 
0.035 
0.031 
0.042 
0.019 
0.041 

差 

0.048 
0.103 
0.120 
0.223 
0.283 
0.311 
0.312 
0.352 
0.355 
0.386 
0.426 
0.438 
0.478 
0.620 
0.663 
0.679 
0.681 
0.795 
0.830 
0.861 
0.903 
0.922 
0.963 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
MOBILITY RESORT MOTEGI 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 

 

作成日： 2023/04/09 9:56:42 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

予選総合結果　7 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
29 SUGAWARA KOKOA

34.210

 12
24 INOUE AKIRA 

34.258

 23
25 NUNODA YUUKI

34.313

 24
22 TAKAGI RYUSEI

34.330

 35
25 KODAMA SENA

34.433

 36
26 TAGAYA SOUTA

34.493

 47
27 IGUCHI YUTO

34.521

 48
28 SAKURAI KENSEI

34.522

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/04/09 10:07:40 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd7 Jr FINAL A 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 10:32 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
22 
24 
29 
23 
27 
26 
28 
25 

名前 
SUGAWARA KOKOA 
INOUE AKIRA 
NUNODA YUUKI 
TAKAGI RYUSEI 
IGUCHI YUTO 
TAGAYA SOUTA 
KODAMA SENA 
SAKURAI KENSEI 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.648 
4.505 
5.108 
5.925 
6.807 

10.043 
11.802 

Total Time 
6:55.622 
6:56.270 
7:00.127 
7:00.730 
7:01.547 
7:02.429 
7:05.665 
7:07.424 

BestLap 
34.125 
34.155 
34.339 
34.053 
34.229 
34.271 
34.469 
34.802 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.648 

平均時速 

44.694 

ベストラップ 

34.053 

ベスト平均時速 

45.459 

ベストラップ保持者： 

23 - TAKAGI RYUSEI 

 

作成日： 2023/04/09 11:09:18 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd7 Jr FINAL A 

レース (12 Laps) 開始時間 10:56:01 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 10:32 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
26 NAKAHARA TAIGA

34.562

 12
25 OKADA KENTO

34.565

 23
22 SAITO RISA

34.596

 24
24 HORI HARUYA

34.636

 35
28 SHINOZAKI DAIKI

34.648

 36
29 URUMA SOUSUKE

34.688

 47
23 IKAGAWA TAKEKAZU

34.830

 48
22 OKADA KAITO

34.873

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/04/09 10:07:17 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd7 Jr FINAL B 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 10:31 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
28 
26 
27 
22 
24 
29 
25 
23 

名前 
NAKAHARA TAIGA 
SHINOZAKI DAIKI 
URUMA SOUSUKE 
OKADA KAITO 
SAITO RISA 
HORI HARUYA 
IKAGAWA TAKEKAZU 
OKADA KENTO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

3.087 
5.421 

11.412 
11.784 
12.036 

8.852 
21.479 

Total Time 
6:58.231 
7:01.318 
7:03.652 
7:09.643 
7:10.015 
7:10.267 
7:07.083 
7:19.710 

BestLap 
34.289 
34.469 
34.663 
34.988 
34.734 
34.798 
34.611 
34.973 

 

周回数の多い順

2位との差 

3.087 

平均時速 

44.416 

ベストラップ 

34.289 

ベスト平均時速 

45.146 

ベストラップ保持者： 

28 - NAKAHARA TAIGA 

 

作成日： 2023/04/09 11:08:52 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd7 Jr FINAL B 

レース (12 Laps) 開始時間 10:40:25 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 10:31 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
27 SHISHIKURA HAYATO

34.889

 12
29 MURATA KAKERU

34.891

 23
23 YAMAGUCHI HIRO

35.005

 24
28 ORIKASA RYO

35.040

 35
23 HORI KANAMU

35.071

 36
24 KATOU KENSHIN

35.113

 47
27 FURUKAWA YOTARO

35.132

 48
26 SAITO SARA

35.173

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/04/09 10:06:33 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd7 Jr FINAL C 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
26 
27 
25 
22 
28 
23 
24 
29 

名前 
YAMAGUCHI HIRO 
MURATA KAKERU 
HORI KANAMU 
KATOU KENSHIN 
SAITO SARA 
SHISHIKURA HAYATO 
FURUKAWA YOTARO 
ORIKASA RYO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.434 
0.728 
2.745 
4.200 
6.313 
6.964 

11.565 

Total Time 
7:03.943 
7:04.377 
7:04.671 
7:06.688 
7:08.143 
7:10.256 
7:10.907 
7:15.508 

BestLap 
34.780 
34.788 
34.764 
34.772 
34.665 
35.012 
35.053 
35.288 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.434 

平均時速 

43.817 

ベストラップ 

34.665 

ベスト平均時速 

44.656 

ベストラップ保持者： 

28 - SAITO SARA 

 

作成日： 2023/04/09 11:07:38 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd7 Jr FINAL C 

レース (12 Laps) 開始時間 10:25:07 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
25 
29 
22 
21 
25 
26 
24 
24 
26 
21 
28 
25 
27 
27 
27 
29 
21 
29 
22 
28 
24 
28 
26 
22 

名前 
TAKAGI RYUSEI 
TAGAYA SOUTA 
INOUE AKIRA 
KODAMA SENA 
NUNODA YUUKI 
SUGAWARA KOKOA 
SHINOZAKI DAIKI 
NAKAHARA TAIGA 
IGUCHI YUTO 
SAKURAI KENSEI 
URUMA SOUSUKE 
HORI HARUYA 
YAMAGUCHI HIRO 
MURATA KAKERU 
SAITO RISA 
HORI KANAMU 
ORIKASA RYO 
IKAGAWA TAKEKAZU 
KATOU KENSHIN 
OKADA KENTO 
SAITO SARA 
OKADA KAITO 
SHISHIKURA HAYATO 
FURUKAWA YOTARO 

ベストラップタイム 
34.145 
34.211 
34.218 
34.246 
34.302 
34.317 
34.366 
34.369 
34.428 
34.458 
34.537 
34.568 
34.711 
34.735 
34.809 
34.817 
34.817 
34.818 
34.830 
34.851 
34.902 
34.921 
34.949 
35.011 

2nd Best 
34.188 
34.218 
34.221 
34.412 
34.303 
34.329 
34.524 
34.561 
34.471 
34.599 
34.569 
34.801 
34.773 
34.738 
34.849 
34.817 
34.874 
34.823 
34.840 
34.919 
34.916 
34.940 
35.047 
35.038 

GAP 

0.066 
0.007 
0.028 
0.056 
0.015 
0.049 
0.003 
0.059 
0.030 
0.079 
0.031 
0.143 
0.024 
0.074 
0.008 

0.001 
0.012 
0.021 
0.051 
0.019 
0.028 
0.062 

差 

0.066 
0.073 
0.101 
0.157 
0.172 
0.221 
0.224 
0.283 
0.313 
0.392 
0.423 
0.566 
0.590 
0.664 
0.672 
0.672 
0.673 
0.685 
0.706 
0.757 
0.776 
0.804 
0.866 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
MOBILITY RESORT MOTEGI 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

作成日： 2023/04/09 12:10:33 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

予選総合結果　8 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
25 TAKAGI RYUSEI

34.145

 12
29 TAGAYA SOUTA

34.211

 23
22 INOUE AKIRA 

34.218

 24
21 KODAMA SENA

34.246

 35
25 NUNODA YUUKI

34.302

 36
26 SUGAWARA KOKOA

34.317

 47
24 SHINOZAKI DAIKI

34.366

 48
24 NAKAHARA TAIGA

34.369

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/04/09 12:18:38 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd8 Jr FINAL A 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 12:47 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
28 
21 
27 
22 
26 
25 
29 
24 

名前 
TAKAGI RYUSEI 
SUGAWARA KOKOA 
KODAMA SENA 
NAKAHARA TAIGA 
SHINOZAKI DAIKI 
TAGAYA SOUTA 
NUNODA YUUKI 
INOUE AKIRA 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

差 

0.391 
7.506 
7.849 
8.147 
8.344 

10.569 
1 Lap 

Total Time 
6:53.685 
6:54.076 
7:01.191 
7:01.534 
7:01.832 
7:02.029 
7:04.254 
7:10.457 

BestLap 
34.056 
33.862 
34.488 
34.345 
34.474 
34.165 
34.287 
34.122 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
MOBILITY RESORT MOTEGI 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.391 

平均時速 

44.904 

ベストラップ 

33.862 

ベスト平均時速 

45.715 

ベストラップ保持者： 

21 - SUGAWARA KOKOA 

 

作成日： 2023/04/09 18:29:46 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd8 Jr FINAL A 

レース (12 Laps) 開始時間 13:07:01 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 12:47 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
26 IGUCHI YUTO

34.428

 12
21 SAKURAI KENSEI

34.458

 23
28 URUMA SOUSUKE

34.537

 24
25 HORI HARUYA

34.568

 35
27 YAMAGUCHI HIRO

34.711

 36
27 MURATA KAKERU

34.735

 47
27 SAITO RISA

34.809

 48
29 HORI KANAMU

34.817

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/04/09 12:21:33 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd8 Jr FINAL B 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 12:46 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
29 
21 
26 
22 
28 
25 
24 
27 

名前 
IGUCHI YUTO 
URUMA SOUSUKE 
SAKURAI KENSEI 
YAMAGUCHI HIRO 
MURATA KAKERU 
HORI KANAMU 
SAITO RISA 
HORI HARUYA 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

5.609 
6.558 
7.241 

10.543 
10.874 
11.283 
11.753 

Total Time 
6:56.523 
7:02.132 
7:03.081 
7:03.764 
7:07.066 
7:07.397 
7:07.806 
7:08.276 

BestLap 
34.353 
34.296 
34.633 
34.486 
34.720 
34.688 
34.695 
34.823 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 

 

周回数の多い順

2位との差 

5.609 

平均時速 

44.598 

ベストラップ 

34.296 

ベスト平均時速 

45.136 

ベストラップ保持者： 

21 - URUMA SOUSUKE 

 

作成日： 2023/04/09 18:29:30 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd8 Jr FINAL B 

レース (12 Laps) 開始時間 12:53:43 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 12:46 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
21 ORIKASA RYO

34.817

 12
29 IKAGAWA TAKEKAZU

34.818

 23
22 KATOU KENSHIN

34.830

 24
28 OKADA KENTO

34.851

 35
24 SAITO SARA

34.902

 36
28 OKADA KAITO

34.921

 47
26 SHISHIKURA HAYATO

34.949

 48
22 FURUKAWA YOTARO

35.011

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/04/09 12:12:55 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd8 Jr FINAL C 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 12:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
22 
24 
25 
28 
29 
26 
21 
27 

名前 
OKADA KENTO 
IKAGAWA TAKEKAZU 
SAITO SARA 
SHISHIKURA HAYATO 
ORIKASA RYO 
OKADA KAITO 
KATOU KENSHIN 
FURUKAWA YOTARO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

3.344 
3.373 
3.542 
4.612 
6.290 
6.697 

10.044 

Total Time 
7:05.319 
7:08.663 
7:08.692 
7:08.861 
7:09.931 
7:11.609 
7:12.016 
7:15.363 

BestLap 
34.602 
34.752 
34.648 
34.846 
34.978 
34.835 
34.802 
35.268 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

3.344 

平均時速 

43.675 

ベストラップ 

34.602 

ベスト平均時速 

44.737 

ベストラップ保持者： 

22 - OKADA KENTO 

 

作成日： 2023/04/09 18:29:14 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd8 Jr FINAL C 

レース (12 Laps) 開始時間 12:39:38 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 12:45 


